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РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ 0БЛАСН01 ДЕРЖАВНО! АДМ1Н1СТРАЦН 

НАЧАЛЬНИКА 0БЛАСН01В1ЙСЬК0В01 АДМ1Н1СТРАЦИ

В1д 19.02.2024 Краматорськ № 85/5-24_____

Про внесения змш до розпорядження голови Донецько'1 обласног державно!' 
адмшютраци, начальника обласно! вшськово'1 адмш1страцп вщ 02 жовтня 2023 року 
№477/5-23

Вщповщно до указ1в Президента УкраТни вщ 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введения военного стану в УкраТш», затвердженого Законом Украши 
вщ 24 лютого 2022 року № 2102-IX, 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
вшськових адмшютрацш», частини третьо'1 стат! 4, cTarri 5, частини першоТ стати 10, 
статей 21, 22 Закону Украши «Про житлово-комунальш послуги», статей 13, 20 
Закону Украши «Про теплопостачання», частини першоТ стагп 1 Закону Украши 
«Про особливосгп регулювання вщносин на ринку природного газу та у сфер! 
теплопостачання шд час дп военного стану та подальшого вщновлення ix 
функцюнування», постанов Кабшету MiHicTpiB Укра'ши вщ 01 червня 2011 року 
№ 869 «Про забезпечення единого пщходу до формування тариф1в на комунальш 
послуги», 29 кв1тня 2022 року № 502 «Деяю питания регулювання д1яльност1 у сфер1 
комунальних послуг у зв’язку i3 введениям в Украпп военного стану», наказ1в 
М1н1стерства репонального розвитку, буд|'виицтва та житлово-комунального 
господарства Укра'ши вщ 05 червня 2018 року № 130 «Про затвердження Порядку 
шформування споживач1в про нам1р зшни цш/тариф1в на кoмyнaльнi послуги з 
обгрунтуванням тако! необхщностЬ>, зареестрованого в MiHicrepcTBi юстици Украши 
26 червня 2018 року за № 753/32205, 12 вересня 2018 року № 239 «Про затвердження 
Порядку розгляду органами мюцевого самоврядування розрахунк1в тарифгв на 
теплову енерпю, п виробництво, транспортування та постачання, атакож розрахунюв 
тарифлв на комунальш послуги, поданих для ix встановлення», зареестрованого в 
MiHicTepcTBi юстици Украши 18 жовтня 2018 року за № 1172/32624, керуючись 
частиною першою стагп 4, частиною третьою CTarri 10, частинами першою, третьою, 
шостою CTarri 15 Закону Укра'ши «Про правовий режим военного стану», статтею 59 
Закону Украши «Про м!сцеве самоврядування в Украип», з метою встановлення 
обласному комунальному шдприемству «Донецьктеплокомуненерго» економ1чно 
обгрунтованих тариф1в на теплову енерпю, и виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплово!' енергн i постачання гарячо! води для Bcix 
категорш споживач1в:

1. Внести до розпорядження голови Донецько'1 обласноТ 
держав но! адмшютрацц, начальника обласно'1 вшськово! адмшштрацп 
вщ 02 жовтня 2023 року № 477/5-23 «Про встановлення обласному комунальному 
шдприемству «Донецьктеплокомуненерго» тарифов на теплову енерпю, и
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Z l T ™ ’ " P — та постачання, послуги з постачання тешюво. енергИ , 
постачання гарячо1 води для Bcix категорш споживач1в» так! змши:

1) пункт 1 викласти у таюй редакцп:

«1. Встановити обласному комунальному шдприемству
«Донецьктеплокомуненерго» (дал1 -  ОКП «ДТКЕ)»:

1) тариф на виробництво теплово! eHeprii': 
для населения -  1 607,02 грн/Гкал (без ПДВ);

„ппп ? ЛЯ б—  установ/органгзацш, релтй н и х  оргашзацш та закладш охорони 
здоров я державн0 1 та комунально1 форми власност1 -  2 636,68 грн/Гкал (без ПДВ)- 

для 1нших споживач1в -  2 942,73 грн/Гкал (без ПДВ);

2) тариф на транспортування теплово'1 eHeprii: 
для населения -  699,00 грн/Гкал (без ПДВ);
для бюджетних установ/оргашзащй, решпйних оргашзацш та заклад1в охорони 

здоров я державши та кому нал ьно! форми власносп -  796,43 грн/Гкал (без ПДВ)- 
для шших споживач1в -  850,55 грн/Гкал (без ПДВ); ’

3) тариф на постачання теплово'1 енерги:
для населения без шдивщуальних теплових пункпв -  38,95 грн/Гкал (без ПДВ)-
ДЛЯ В багатокваРтиРних будинках з шдив^дуальними тепловими

пунктами -  176,40 грн/Гкал (без ПДВ);
для бюджетних установ/оргашзащй, решпйних оргашзацш та заклад1в охорони 

здоров я державно! та комунальног форми власносп без шдивщуальних теплових 
пунктт — 38,95 грн/1 кал (без ПДВ);

для оюджетних установ/оргашзащй, р ел т й н и х  оргашзацш та заклад1в охорони 
здоров я державно! та комунальноТ форми власносп з шдивщуальними тепловими 
пунктами -  176,40 грн/Гкал (без ПДВ);
_  т̂ ля 1НШИХ сп°живач1в без шдивщуальних теплових пункпв -  38,95 грн/Гкал 
(оез ПДВ);

1 ШШИХ СПОЖИВач1В 3 i нд ивщуал ьними тепловими пунктами -
176,40 грн/Гкал (без ПДВ);

4) тариф на теплову енергно:
для населения без шдивщуальних теплових пункпв -  2 344,97 грн/Гкал 

(без ПДВ); ’

для населения в багатоквартирних будинках з шдивщуальними тепловими 
пунктами -  2 482,42 грн/Гкал (без ПДВ);

для бюджетних установ/оргашзащй, р ел т й н и х  оргашзацш та заклад1в охорони 
здоров я державно1 та комунально'1 форми власносп без йщивщуальних теплових 
пункпв -  3 472,06 грн/Гкал (без ПДВ);

для бюджетних установ/оргашзащй, релш йних оргашзацш та заклад1в охорони 
здоров я державно1 та комунально'1 форми власносп з шдивщуальними тепловими 
пунктами -  3 609,51 грн/Гкал (без ПДВ);
^  „ 5 й* шших споживачш без шдивщуальних теплових пункпв -  3 832,23 грн/Гкал
(без ПДВ); ^

т п/гп " Г  ,'НШИХ споживач1в з шдивщуальними тепловими пунктами -
3 969,68 грн/Гкал (без ПДВ);
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5) тариф на послуги з постачання теплово! енерги:
для населения без шдивщуальних теплових пунюпв -  2 813 96 гпн/Гкал 

(з ПДВ); ’ F
для населения в багатоквартирних будинках з шдивщуальними теиловими 

пунктами -  2 978,90 грн/Гкал (з ПДВ);
для бюджетних установ/оргашзацш, р ел тй н и х  оргашзацш та заклад]в охорони 

здоров’я державно! та комунально! форми власноот без шдивщуальних теплових 
пункт1в -  4 166,47 грн/Гкал (з ПДВ);

для бюджетних установ/оргашзацш, р ел тй н и х  оргашзацш та заклад1в охорони 
здоров’я державно! та комунально! форми власносп з шдивщуальними тепловими 
пунктами -  4 331,41 грн/Гкал (з ПДВ);

для шших споживач1в без шдивщуальних теплових пункт1в -  4 598 68 гпн/Гкал 
(з ПДВ); ’ F

для шших споживач1в з 1ндивщуальними тепловими пунктами -
4 763,62 грн/Гкал (з ПДВ);

6) тариф на послуги з постачання гарячо! води для бюджетних
установ/оргашзацш, р ел т й н и х  оргашзацш та закладш охорони здоров’я державно! та 
комунально! форми власност1 без шдивщуальних теплових пункпв -  244 02 грн/м3 
(з ПДВ). ’ F

Структури тариф1в на теплову енерпю, !Т виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплово! енергп i постачання гарячо! води 
визначено у додатках 1-9.»;

2) додатки 1-9 до розпорядження викласти у новш редакцй, що додаються.

2. Це розпорядження набирае чинноси з дня його офщшного оприлюднення 
д1е до 30 вересня 2024 року.

та

Голова облдержадмпнстраци, 
начальник обласно! вшськово! 
адм1н1страцп i J 2 &  Вадим Ф1ЛАШК1Н



Додаток 1
до розпорядження голови 
Донецько1 обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника 
обласно! вшськово! адмнпстраци 
02 жовтня 2023 року № 477/5-23 
(в редакци розпорядження голови Донецько! 
обласно! державно! адмшютрацп, начальника 
обласно! вшськово! адмшютраци
В1Д 19 .0 2 .2 0 2 4  № 85/5-24)

Структура 
тарифу на виробництво тепловоТ енерги 

обласного комунального тдприем ства «Донецьктеплокомуненерго»
_________________________________________________________________________________________________________ безПДВ

№
з/п Найменування показннкзв

Дня населения

Дня бюджетних 
установ/оргашзацш та 

p e .i ir i i iH iix  оргашзацш, заклад1в 
охорони здоров'я державно! та 
комунально! форм власносп

Дня шших споживач!в

Тариф Hi витрати Тариф Тариф in витрати Тариф Тарифlii витрати Тариф

тис . грннарпс грн/Гкал тис . грннарпс грн/Гкал тис . грннарпс грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
I Тариф на виробництво теплово! енерги 934 566,689 1 607,02 238 499,997 2 636,68 67 574,113 2 942,73

П Структура тарифу на виробництво теплово! енерги

1 Виробнича соо1варт!сть, зокрема: 864 106,398 1 485,86 226 305,488 2 501,86 64 408,320 2 804,86

1.1 иря>н матер1альш витрати, зокрема: 615 167,291 1 057,80 186 963,120 2 066,92 54 470,498 2 372,08

1.1.1 п ал и в  о 575 732,227 989,99 180 730,799 1998,03 52 896,219 2303,53
1.1.2 е л е к т р о е н е р п я 25 582,543 43,99 4 043,068 44,70 1 021,274 44,47
1.1.3 п о ку п н а  т е п л о в а  е н е р п я 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
1.1.4 в о д а  д л я  те х н о л о п ч н и х  п о тр е б  т а  в о д о в щ в ед ен н я 2 584,106 4,44 408,392 4,50 103,160 4,49
1.1.5 м а те р 1 ал и ,зап ас ш  ч а сти н и  т а  iHnii м атер1альш  р ес у р си 11 268,415 19,38 1 780,861 19,69 449,845 19,59
1.2 прям1 витрати на оплату пращ 108 495,287 186,56 17 146,609 189,56 4 331,208 188,62
1.3 iH iu i п р я > п  в и т р а т и ,  з о к р е м а : 40 952,856 70,42 6 472,194 71,55 1 634,865 71,19

1.3.1 ед и н и й  со щ а л ьн и й  вн ес о к 23 868,963 41,04 3 772,254 41,70 952,866 41,50
1.3.2 ам о р ти за ц 1я 9 223,554 15,86 1 457,692 16,12 368,211 16,03
1.3.3 iHnii прям1 в и тр а ти 7 860,339 13,52 1 242,248 13,73 313,788 13,66
1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 99 490,964 171,08 15 723,565 173,83 3 971,749 172,97

1.4.1 в и тр а ти  н а  о п ла ту  п р а щ 65 940,647 113,39 10 421,268 115,21 2 632,398 114,64
1.4.2 ед и н и й  со щ а л ьн и й  вн ес о к 14 506,942 24,94 2 292,679 25,35 579,128 25,22
1.4.3 iHnii в и тр а ти 19 043,375 32,75 3 009,618 33,27 760,223 33,11

2 Адмппстративш витрати, зокрема: 59 441,843 102,21 9 394,197 103,86 2 372,960 103,34

2.1 в и тр а ти  н а  о п ла ту  п р ащ 43 919,392 75,52 6 941,026 76,74 1 753,294 76,35
2.2 ед и н и й  со щ а л ьн и й  вн ес о к 9 662,266 16,61 1 527,026 16,88 385,725 16,80
2.3 iHnii в и тр а ти 5 860,185 10,08 926,145 10,24 233,941 10,19
3 Витрати на збут, зокрема: 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3.1 в и тр а ти  н а  о п ла ту  п р ащ 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
3.2 ед и н и й  со щ а л ьн и й  вн ес о к 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
3.3 im m  в и тр а ти 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
4 lHiui операщйш витрати 119,173 0,21 18,834 0,21 4,758 0,21
5 OinaHcoei витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
6 Повна соо1варт!сть 923 667,414 1 588,28 235 718,519 2 605,93 66 786,038 2 908,41

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 10 899,275 18,74 2 781,478 30,75 788,075 34,32

8.1 п о д а то к  н а  пр и б у то к 1 662,601 2,86 424,293 4,69 120,215 5,24
8.2 д и в щ ен д и 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.3 р е зе р в н и й  ф о нд  (капггал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.4 н а  р о зв и то к  в и р о б н и ц тв а  (в и р о б н и ч 1 1 н вес ти ц п ) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.5 iHine в и к о р и стан н я  пр иб у псу  (o6 iroB i ко ш ти ) 9 236,674 15,88 2 357,185 26,06 667,860 29,08

9 Випуск теплово1 енерги з колектор1в котелень 
власннм споживачам, Гкал 581 551,20 X 90 454,49 X 22 963,09 X

Директор департаменту житлово-комунального
господарства Донецько! обласно? державно! адмнпстрацн Сергш ГОНЧАРЕНКО



Додаток 2
до розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адш тстращ !, начальника 
обласно! вшськово! адш тстращ ! 
02 жовтня 2023 року №  477/5-23 
(в редакци розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адш тстращ !, начальника обласно! 
вшськово! адмшютрацп
ВЩ 1 9 .0 2 .2 0 2 4  №8 5 /5 -2 4 )

С труктура
тарифу на транспортування тепловоТ енергн  

обласного ком унального пщ приемства «Д онецьктеплоком уненерго»

без ПДВ

№
з/п Найменування показнимв

Для населения

Для бюджетних 
установ/оргашзацш та 

pe.iiriiiHiix оргашзацш, заклад1в 
охорони здоров'я державно! та 

комунально! форм власност1
Для шших споживач1в

Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на р к грн/Гкал тис. грн на р к грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
I Тариф на транспортування теплово!' енергн 356 327,160 699,00 64 162,605 796,43 17 308,785 850,55

П Структура тарифу на транспортування теплово!' енергн

1 Виробнича соб1варт1сть, зокрема: 338 313,457 663,67 61 224,184 759,96 16 553,699 813,45

1.1 npHivii матер1алын витрати, зокрема: 257 412,340 504,96 48 438,561 601,25 13 324,072 654,74

1.1.1 електроенерпя 115 229,978 226,05 18 210,961 226,05 4 600,061 226,05

1.1.2
транспортування теплово! енерги тепловими мережами imiinx 
пщприемств

0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.1.3 вода для технолопчних потреб та водовщведення 2 984,573 5,85 471,682 5,85 119,146 5,85

1.1.4 матертли, зап аст частини та imni м атертл ьт ресурси 139 197,789 273,06 29 755,918 369,35 8 604,865 422,84

1.1.4.1 у т.ч. :варт1сть втрат теплово! енерги в теплових мережах 114 022,478 223,68 25 777,208 319,96 7 599,850 373,46

1.2 прям1 витрати на оплату пращ 42 394,696 83,17 6 700,063 83,17 1 692,426 83,17

1.3 iiiini npnivii витрати, зокрема: 15 357,829 30,13 2 427,154 30,13 613,093 30,13

1.3.1 единий сощальний внесок 9 326,833 18,30 1 474,014 18,30 372,334 18,30

1.3.2 амортизацш т вщрахування 5 105,593 10,02 806,889 10,02 203,818 10,02

1.3.3 mini прям  витрати 925,403 1,81 146,251 1,81 36,941 1,81

1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 23 148,592 45,41 3 658,406 45,41 924,108 45,41

1.4.1 витрати на оплату пращ 15 342,430 30,10 2 424,720 30,10 612,480 30,10

1.4.2 единий сощальний внесок 3 375,335 6,62 533,438 6,62 134,746 6,62

1.4.3 iHmi витрати 4 430,827 8,69 700,248 8,69 176,882 8,69

2 Адмйпстративш витрати, зокрема: 13 830,351 27,13 2 185,750 27,13 552,118 27,13

2.1 витрати на оплату пращ 10 218,738 20,05 1 614,971 20,05 407,939 20,05

2.2 единий сощальний внесок 2 248,122 4,41 355,294 4,41 89,747 4,41

2.3 iHmi витрати 1 363,491 2,67 215,485 2,67 54,432 2,67

3 Витрати на збут, зокрема: 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3.1 витрати на оплату пращ 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3.2 единий сощальний внесок 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

3.3 iHmi витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

4 lHiiii операцшш витрати 27,728 0,05 4,382 0,05 1,107 0,05

5 OinaHCOBi витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 Повна соб1варт1сть 352 171,536 690,85 63 414,316 787,14 17 106,924 840,63

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 4 155,624 8,15 748,289 9,29 201,861 9,92

8.1 податок на прибуток 633,909 1,24 114,146 1,42 30,792 1,51

8.2 дивщенди 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний фонд (каштал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвигок виробництва (виробнич1 1 нвестици) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.5 imne використання прибутку (o6iroBi кошти) 3 521,715 6,91 634,143 7,87 171,069 8,41

9 Реал1зац1я теплово!' енергн власним споживачам, Гкал 509 761,29 X 80 562,74 X 20 350,03 X

Директор департаменту житлово-комунального господарства
Донецько!* обласно!' державно! адмннстраци Серий ГОНЧАРЕНКО



Додаток 3
до розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмийстрацп, начальника 
обласно! вшськово! адьйтстрацп  
02 жовтня 2023 p o i^  № 477/5-23 
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмпйстрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмпйстрацп 

мд 19 .02 .2 0 2 4  № 8 6 /6 -2 4 )

Структура
тарифу на постачання теплово!* енерги без шдивщуальних теплових пунктов 

обласиого комунального гадприсмства «Донецьктеплокомуиеиерго»
без П Д В

№
з/п

Н айм енування показникчв

Д ля населения

Д ля бю дж етних  
установ/оргаш защ й та р е л т й н и х  

оргаш защ п, заклад!в охорони  
здоров'я державно '1  та 

ком унально! форм в л асн ос^

Д ля ш ш их споживач!в

Тарифш
витрати

Тариф Тарифш  витрати Тариф Тарифш  витрати Тариф

тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал
1 2 3 4 7 8 11 12

I Тариф на постачання теплово!' енерги 19 499,779 38,95 3 116,892 38,95 790,926 38,95

II С труктура тарифу на постачання теплово!' енерги

1 Виробнича co6iBapTicTb, зокрема: 1 873,343 3,75 299,440 3,75 75,984 3,75

1.1 пря\п  м атер!алы п витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.2 пря\п  витрати на оплату пращ 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.3 iHuii пря\п  витрати, зокрема: 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.3.1 вщрахування на сощальш заходи 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.3.2 амортизащйш вщрахування 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.3.3 imni пряли витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.4 загальновиробнич! витрати, зокрема: 1 873,343 3,75 299,440 3,75 75,984 3,75

1.4.1 витрати на оплату пращ 1 241,614 2,48 198,463 2,48 50,361 2,48

1.4.2 единий сощальний внесок 273,155 0,55 43,662 0,55 11,079 0,55

1.4.3 imni витрати 358,574 0,72 57,315 0,72 14,544 0,72

2 А дм пнстративш  витрати, зокрема: 1 119,245 2,23 178,903 2,23 45,398 2,23

2.1 витрати на оплату пращ 826,970 1,65 132,185 1,65 33,542 1,65

2.2 единий сощальний внесок 181,933 0,36 29,081 0,36 7,379 0,36

2.3 im ni витрати 110,342 0,22 17,637 0,22 4,477 0,22

3 В итрати на збут, зокрема: 16 277,534 32,51 2 601,840 32,51 660,229 32,51

3.1 витрати на оплату пращ 13 039,091 26,04 2 084,200 26,04 528,877 26,04

3.2 единий сощальний внесок 2 868,600 5,73 458,524 5,73 116,353 5,73

3.3 im ni витрати 369,843 0,74 59,116 0,74 14,999 0,74

4 lHuii операцш ш  витрати 2,243 0,01 0,359 0,01 0,091 0,01

5 OinaHCOBi витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 П овна co6iBapTicTb 19 272,365 38,50 3 080,542 38,50 781,702 38,50

7 В итрати на вщ ш кодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 227,414 0,45 36,350 0,45 9,224 0,45

8.1 податок на прибуток 34,690 0,07 5,545 0,07 1,407 0,07

8.2 дивщенди 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний фонд (кагатал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвпток виробництва (виробнич1швестицп) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.5 imue використання прибутку (o6iroBi кошти) 192,724 0,38 30,805 0,38 7,817 0,38

9
Реал1защ я теплово!' енерги власним  
спож ивачам  без 1ТП, Гкал

500 648,27 X 80 024,85 X 20 306,71 X

Д иректор департаменту житлово-комунального
господарства Донецько! обласно!' державно! адмппстрацп

С ери й  ГО Н ЧА РЕН К О



Д одаток 4
до  розпорядж ення голови  
Донецько! обласно! державно! 
адмш ютрацп, начальника 
обласно! вшськово! адмш ютрацп  
02 жовтня 2023 року №  477 /5 -23  

(в редакцп розпорядж ення голови  
Донецько! обласно! державно! 
адмш ютрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмш ютрацп

ВЩ 1 9 .02 .2024  № 8 6 /6 -2 4 )

Структура
тарифу на постачання теплово? енерги з ш дпвщуальнпмн тепловими пунктами  

обласного комунального ш дприсмства «Донецьктеплокомуненерго»
без ПДВ

№
з/п

Найменування показниюв

Для населения

Для бюджетних установ/оргашзацш  
та рел1гшних оргаш зацш, заклад1в 

охорони здоров'я державноТ та 
комунальноТ форм власнос™

Для шнш х споживач1в

Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн на piK грн/Г кал тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на piK грн/Г кал
1 2 3 4 5 6 7 8

I Тариф на постачання тепловоТ енерги 1 607,587 176,40 94,885 176,40 7,645 176,40

II Структура тарифу на постачання тепловоТ енерги

1 Виробнича co6ieapTicTb, зокрема: 1 200,106 131,69 70,836 131,69 5,704 131,69

1.1 прям1 матер1альш витрати 327,271 35,91 19,317 35,91 1,556 35,91

1.2 прям1 витрати на оплату npaui 460,671 50,55 27,191 50,55 2,190 50,55

1.3 iHuii прям1 витрати, зокрема: 257,749 28,29 15,214 28,29 1,224 28,29

1.3.1 единий сощ альний внесок 101,348 11,12 5 ,982 11,12 0,481 11,12

1.3.2 амортизацш ш  вщрахування 84,642 9,29 4 ,996 9,29 0,402 9,29

1.3.3 iHnii прям! витрати 71,759 7,88 4 ,236 7,88 0,341 7,88

1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 154,415 16,94 9,114 16,94 0,734 16,94

1.4.1 витрати на оплату npaui 102,344 11,23 6,041 11,23 0,486 11,23

1.4.2 единий сощ альний внесок 22,516 2 ,47 1,329 2 ,47 0 ,107 2,47

1.4.3 iHnii витрати 29,555 3 ,24 1,744 3 ,24 0,141 3,24

2 А дм ш стратнвш  витрати, зокрема: 92,257 10,13 5,443 10,13 0,441 10,13

2.1 витрати на оплату npaui 68 ,166 7,48 4,023 7,48 0 ,324 7,48

2.2 единий сощ альний внесок 14,997 1,65 0,885 1,65 0,071 1,65

2.3 iHnii витрати 9 ,094 1,00 0,535 1,00 0,046 1,00

3 Витрати на збут, зокрема: 296,292 32,51 17,488 32,51 1,408 32,51

3.1 витрати на оплату npaui 237 ,3 4 4 26 ,04 14,010 26 ,04 1,127 26 ,04

3.2 единий сощ альний внесок 5 2,216 5,73 3 ,082 5,73 0,248 5,73

3.3 iHnii витрати 6 ,732 0 ,74 0 ,396 0 ,74 0,033 0 ,74

4 lHHii операщйш витрати 0,184 0,02 0,011 0,02 0,002 0,02

5 Фшансов1 витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 Повна co6ieapTicTb 1 588,839 174,35 93,778 174,35 7,555 174,35

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 18,748 2,05 1,107 2,05 0,090 2,05

8.1 податок на прибуток 2 ,860 0,31 0 ,169 0,31 0 ,014 0,31

8.2 дивщ енди 0 ,000 0,00 0 ,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний ф онд (капггал) 0 ,000 0,00 0 ,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробнич 1 ш вестицп) 0 ,000 0,00 0 ,000 0,00 0,000 0,00

8.5 ш ш е використання прибутку (o6iroBi кошти) 15,888 1,74 0,938 1,74 0,076 1,74

9
Реал1защя тепловоТ енерги власним  
споживачам з 1ТП, Гкал

9 113,02 X 537,89 X 43,32 X

Директор департаменту житлово-комунального
господарства Донецько! обласноТ державно! адм1шстращ1 Сергш ГОНЧАРЕНКО



Додаток 5
до розпорядження голови 
Донецько1 обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника 
обласно! вшськово1 адмшютрацп 
02 жовтня 2023 року № 477/5-23 
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмшютрацп
вщ 19 .0 2 .2 0 2 4  № 85/5-24)

Структура
тарифу на теилову енерпю  без шдивщуальних теплових иункгпв 

обласного комунального шдириемства «Донецьктеилокомуненерго»
без ПДВ

№
з/п Найменування показннкчв

Дня населения

Дня бюджетних 
установ/органпацш та 

pe.iiriiiHiix оргашзацш, заклад1в 
охорони здоров'я державно! та 
комунально! форм власносп

Дня ншшх спожнва'пв

Тарифш
витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн на рш грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8

Структура тарифу на теплову енерпю, грн/Гкал
I Тариф на теплову енерпю, у тому числк X 2 344,97 X 3 472,06 X 3 832,23
1.1 Тариф на виробництво теплово*1 енерги X 1 607,02 X 2 636,68 X 2 942,73
1.2 Тариф на транспортування теплово1 енерги X 699,00 X 796,43 X 850,55
1.3 Тариф на постачання теплово! енерги X 38,95 X 38,95 X 38,95
II Структура внтрат на теплову енерпю, тис. грн на piK

1 Виробнича соо1варт!сть, зокрема: 1 204 293,198 2 153,28 287 829,112 3 265,57 81 038,003 3 622,06

1.1 прям1 матер1альш витрати, зокрема: 872 579,631 1 562,76 235 401,681 2 668,17 67 794,570 3 026,82

1.1.1 палив о 575 732,227 989,99 180 730,799 1 998,03 52 896,219 2 303,53

1.1.2 електроенерпя 140 812,521 270,04 22 254,029 270,75 5 621,335 270,52

1.1.3 покупна теплова енерпя 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.1.4 вода для технолопчних потреб та водовщведення 5 568,679 10,29 880,074 10,35 222,306 10,34

1.1.5 матер1али,запасн1 частини та iHmi MaTepianbHi ресурси 150 466,204 292,44 31 536,779 389,04 9 054,710 442,43

1.2 прям1 витрати на оплату пращ 150 889,983 269,73 23 846,672 272,73 6 023,634 271,79

1.3 iHiui пря>п витрати, зокрема: 56 310,685 100,55 8 899,348 101,68 2 247,958 101,32

1.3.1 единий сощальний внесок 33 195,796 59,34 5 246,268 60,00 1 325,200 59,80

1.3.2 амортизацш т вщрахування 14 329,147 25,88 2 264,581 26,14 572,029 26,05

1.3.3 iHmi прям! витрати 8 785,742 15,33 1 388,499 15,54 350,729 15,47

1.4 загальновнробннч! витрати, зокрема: 124 512,899 220,24 19 681,411 222,99 4 971,841 222,13

1.4.1 витрати на оплату пращ 82 524,691 145,97 13 044,451 147,79 3 295,239 147,22

1.4.2 единий сощальний внесок 18 155,432 32,11 2 869,779 32,52 724,953 32,39

1.4.3 iHmi витрати 23 832,776 42,16 3 767,181 42,68 951,649 42,52

2 Адмшктративш витрати, зокрема: 74 391,439 131,57 11 758,850 133,22 2 970,476 132,70

2.1 витрати на оплату пращ 54 965,100 97,22 8 688,182 98,44 2 194,775 98,05

2.2 единий сощальний внесок 12 092,321 21,38 1 911,401 21,65 482,851 21,57

2.3 iHmi витрати 7 334,018 12,97 1 159,267 13,13 292,850 13,08

3 Витрати на збут, зокрема: 16 277,534 32,51 2 601,840 32,51 660,229 32,51

3.1 витрати на оплату пращ 13 039,091 26,04 2 084,200 26,04 528,877 26,04

3.2 единий сощальний внесок 2 868,600 5,73 458,524 5,73 116,353 5,73

3.3 iHmi витрати 369,843 0,74 59,116 0,74 14,999 0,74

4 lHiui операцшш витрати 149,144 0,27 23,575 0,27 5,956 0,27

5 Фшансов1 витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 Повна соо1варт!сть 1295111,315 2 317,63 302 213,377 3 431,57 84 674,664 3 787,54

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 15 282,313 27,34 3 566,117 40,49 999,160 44,69

8.1 податок на прибуток 2 331,200 4,17 543,984 6,18 152,414 6,82

8.2 дивщенди 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний фонд (каштал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробшга швестицп) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.5 iHme використання прибутку (o6iroBi кошти) 12951,113 23,17 3 022,133 34,31 846,746 37,87

9 Загальна варткть теплово! енергн 1310 393,628 2 344,97 305 779,494 3 472,06 85 673,824 3 832,23

Директор департаменту житлово-комунального господарства
Донецько! обласно! державно! адмнпстрацн Сергш ГОНЧАРЕНКО



Додаток 6
до розпорядження голови 
Донецько1 обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника 
обласно! вшськово! адмшютрацп 
02 жовтня 2023 року № 477/5-23 
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмшютрацп
вщ 19 .02 .2 0 2 4  №85/5-24)

Структура
тарифу на теплову енерпю з 1ндивщуальними тепловими пунктами
обласного комунального пщприемства «Донецьктеплокомуненерго»

безПДВ

№
з/п Найменування показникзв

Дня населения
Дня бюджетних установ/органпацш 
та pe.iiriiiHiix оргашзацш, заклад1в 

охорони здоров'я державноТ та 
комунальноТ форм власносп

Дня iimuix споживач1в

Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн на рш грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на рш грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8

Структура тарифу на теплову енерпю, грн/Гкал
I Тариф на теплову енерпю, у тому чшмн: X 2 482,42 X 3 609,51 X 3 969,68

1.1 Тариф на виробництво тепловоТ енерги X 1 607,02 X 2 636,68 X 2 942,73
1.2 Тариф на транспортування тепловоТ енерги X 699,00 X 796,43 X 850,55
1.3 Тариф на постачання тепловоТ енерги X 176,40 X 176,40 X 176,40
II Структура витрат на теплову енергЬо, тис. грн на piK

1 Виробнича соб!варт1сть, зокрема: 1 203 619,961 2 281,22 287 600,508 3 393,51 80 967,723 3 750,00

1.1 пря>п матер1алын витрати, зокрема: 872 906,902 1 598,67 235 420,998 2 704,08 67 796,126 3 062,73

1.1.1 паливо 575 732,227 989,99 180 730,799 1 998,03 52 896,219 2 303,53

1.1.2 електроенергы 141 139,792 305,95 22 273,346 306,66 5 622,891 306,43

1.1.3 покупна теплова енергы 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
1.1.4 вода для технолопчних потреб та водовщведення 5 568,679 10,29 880,074 10,35 222,306 10,34

1.1.5 матер 1али, запасн1 частини та шш1 матер1альн1 ресурси 150 466,204 292,44 31 536,779 389,04 9 054,710 442,43

1.2 прям1 витрати на оплату пращ 151 350,654 320,28 23 873,863 323,28 6 025,824 322,34

1.3 iiiiui прям! витрати, зокрема: 56 568,434 128,84 8 914,562 129,97 2 249,182 129,61

1.3.1 единий сощальний внесок 33 297,144 70,46 5 252,250 71,12 1 325,681 70,92

1.3.2 амортизацшш вщрахування 14 413,789 35,17 2 269,577 35,43 572,431 35,34

1.3.3 mini пряш витрати 8 857,501 23,21 1 392,735 23,42 351,070 23,35

1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 122 793,971 233,43 19 391,085 236,18 4 896,591 235,32

1.4.1 витрати на оплату пращ 81 385,421 154,72 12 852,029 156,54 3 245,364 155,97

1.4.2 единий сощальний внесок 17 904,793 34,03 2 827,446 34,44 713,981 34,31

1.4.3 mini витрати 23 503,757 44,68 3711,610 45,20 937,246 45,04

2 Адмпнстративш витрати, зокрема: 73 364,451 139,47 11 585,390 141,12 2 925,519 140,60

2.1 витрати на оплату прац1 54 206,296 103,05 8 560,020 104,27 2161,557 103,88

2.2 единий соц1альний внесок 11 925,385 22,67 1 883,205 22,94 475,543 22,86

2.3 mini витрати 7 232,770 13,75 1 142,165 13,91 288,419 13,86

3 Витрати на збут, зокрема: 296,292 32,51 17,488 32,51 1,408 32,51

3.1 витрати на оплату пращ 237,344 26,04 14,010 26,04 1,127 26,04

3.2 единий сощальний внесок 52,216 5,73 3,082 5,73 0,248 5,73

3.3 rnmi витрати 6,732 0,74 0,396 0,74 0,033 0,74

4 lHiui операщйш витрати 147,085 0,28 23,227 0,28 5,867 0,28

5 Фшансов1 витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 Повна соб1варт1сть 1 277 427,789 2 453,48 299 226,613 3 567,42 83 900,517 3 923,39

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 15 073,647 28,94 3 530,874 42,09 990,026 46,29

8.1 податок на прибуток 2 299,370 4,41 538,608 6,42 151,021 7,06

8.2 дивщенди 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний фонд (капггал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробнич1 швестици) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.5 шше використання прибутку (o6iroBi кошти) 12 774,277 24,53 2 992,266 35,67 839,005 39,23

9 Загальна варткть тепловоТ енерги 1 292 501,436 2 482,42 302 757,487 3 609,51 84 890,543 3 969,68

Директор департаменту житлово-комунального господарства
Донецько! обласноТ державно! адмнпстраци Ceprifi ГОНЧАРЕНКО



Додаток 7
до розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютраци, начальника 
обласно! вшськово! адмшютраци 
02 жовтня 2023 року № 477/5-23 
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмшютрацп
В1Д 1 9 .02 .2024  № 8 5 /5 -24 )

С труктура

тариф у на послугу з п остачання теплово!' енергн без ш ди вщ уальн их  теплових п у н к п в

обласного ком ун ального  пщ прием ства «Д онецьктеплоком уненерго»

№
з/п

Найменування показникзв

Для населения

Для бюджетних 
установ/оргашзащ й та р ел тй н и х  

оргаш зацш, заклад1в охорони 
здоров'я державно!' та 

комунально!' форм власносп

Для iiiHinx споживач1в

Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн  на piK грн /Гкал тис. грн  н а  piK грн /Гкал тис. грн  н а  piK грн /Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8

Структура тарифу на теплову енерпю , грн/Гкал (без ТТДВ)
I Тариф на теплову енерпю , у тому числ!: X 2 344,97 X 3 472,06 X 3 832,23

1.1 Тариф на виробництво теплово!' енерги X 1 607,02 X 2 636,68 X 2 942,73
1.2 Тариф на транспортування теплово!' енерги X 699,00 X 796,43 X 850,55
1.3 Тариф на постачання теплово!' енерги X 38,95 X 38,95 X 38,95

II Структура витрат на теплову енерпю , тис. грн на piK

1 Виробнича co6iBapTicTb, зокрема: 1 204 293,198 2 153,28 287 829,112 3 265,57 81 038,003 3 622,06
1.1 прям1 матер1альш витрати, зокрема: 872 579,631 1 562,76 235 401,681 2 668,17 67 794,570 3 026,82

1.1.1 паливо 575 732 ,2 2 7 989,99 180 730,799 1 998,03 52 896,219 2 303,53
1.1.2 ел ектр о ен ер п я 140 812,521 270 ,04 22 254,029 270,75 5 621,335 270,52
1.1.3 п окуп н а теп лова  ен ер п я 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
1.1.4 вода дл я  тех н о л о п ч н и х  п отреб  та  водовщ веден н я 5 568 ,679 10,29 880,074 10,35 222,306 10,34
1.1.5 м атертли ,зап асн 1  ч асти н и  та  iHiiii м а т е р т л ь ш  ресурси 150 4 6 6 ,2 0 4 292 ,44 31 536,779 389 ,04 9 054,710 442,43
1.2 прям1 витрати на оплату npaui 150 889,983 269,73 23 846,672 272,73 6 023,634 271,79
1.3 iHHii прям1 витрати, зокрема: 56 310,685 100,55 8 899,348 101,68 2 247,958 101,32

1.3.1 ед и н ий  с о щ ал ьн и й  внесок 33 195,796 59,34 5 246,268 60,00 1 325,200 59,80
1.3.2 ам о р т и зац ш ш  вщ рахуван н я 14 329 ,1 4 7 25,88 2 264,581 26,14 572,029 26,05
1.3.3 iHiiii прям1 ви трати 8 785 ,742 15,33 1 388,499 15,54 350,729 15,47
1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 124 512,899 220,24 19 681,411 222,99 4 971,841 222,13

1.4.1 ви трати  на оплату  п ращ 82 524,691 145,97 13 044,451 147,79 3 295,239 147,22
1.4.2 ед и н ий  с о щ ал ьн и й  внесок 18 155,432 32,11 2 869,779 32,52 724,953 32,39
1.4.3 iHnii ви трати 23 832,776 42,16 3 767,181 42,68 951,649 42,52

2 Адмпнстративш витрати, зокрема: 74 391,439 131,57 11 758,850 133,22 2 970,476 132,70
2.1 ви трати  на оплату  п ращ 5 4  965 ,100 97,22 8 688,182 98,44 2 194,775 98,05
2.2 ед и н ий  с о щ ал ьн и й  внесок 12 092,321 21,38 1 911,401 21,65 482,851 21,57
2.3 iHnii ви трати 7 334,018 12,97 1 159,267 13,13 292,850 13,08
3 Витрати на збут, зокрема: 16 277,534 32,51 2 601,840 32,51 660,229 32,51

3.1 ви трати  на оплату  п ращ 13 039,091 26,04 2 084,200 26,04 528 ,877 26,04
3.2 ед и н ий  с о щ ал ьн и й  внесок 2 868,600 5,73 458 ,5 2 4 5,73 116,353 5,73
3.3 iHnii ви трати 369,843 0,74 59,116 0,74 14,999 0,74
4 1ннй операцшш витрати 149,144 0,27 23,575 0,27 5,956 0,27
5 Фшансов1 витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
6 Повна co6iBapTicTb 1 295 111,315 2 317,63 302 213,377 3 431,57 84 674,664 3 787,54
7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 15 282,313 27,34 3 566,117 40,49 999,160 44,69

8.1 п од аток  на п рибуток 2 331 ,200 4 ,17 543 ,984 6,18 152,414 6,82
8.2 ди вщ ен д и 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.3 резер вн и й  ф он д  (капггал) 0 ,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.4 на р о зви то к  в и роб н и цтва  (ви р о б н и ч 1 ш вести ц п ) 0 ,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00
8.5 ш ш е в и ко р и стан н я  п рибутку (o6iroBi кош ти) 1 2 9 5 1 ,1 1 3 23,17 3 022,133 34,31 846,746 37,87

9 Загальна BapTicTb теплово!' енерги без 1ТП без ТТДВ 1 310 393,628 2 344,97 305 779,494 3 472,06 85 673,824 3 832,23

10
Тариф на послуги з постачання теплово!' енерги 
без 1ТП з ТТДВ

X 2 813,96 X 4 166,47 X 4 598,68

Директор департаменту житлово-комунального господарства 
Донецько!' обласно!' державно!' адмйпстрацн* Ceprift ГОНЧАРЕНКО



Додаток 8
до розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника 
обласно! вшськово! адмшютрацп 
02 жовтня 2023 року № 477/5-23 
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адмшютрацп, начальника обласно! 
вшськово! адмгастраци

В1Д 1 9 .0 2 .2 0 2 4  № 85 /5-24

С труктура
тарифу на послугу з постачання теплово!' енергп' з ш дивщ уальним и тепловими пунктами

обласного комунального пщ приемства «Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п Найменування показнпюв

Для населения

Для бюджетних 
установ/оргашзацш та р елтйн их  

оргашзацш, заклад1в охорони 
здоров'я державно!* та комунально!' 

форм власност1

Для шших споживач1в

Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф Тарифш витрати Тариф

тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на piK грн/Гкал тис. грн на р к грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8

Структура тарифу на теплову енергно, грн/Гкал (без ПДВ)
I Тариф на теплову енерпю, у тому числ!: X 2 482,42 X 3 609,51 X 3 969,68

1.1 Тариф на виробництво теплово!* енергп* X 1 607,02 X 2 636,68 X 2 942,73
1.2 Тариф на транспортування теплово!' енерги X 699,00 X 796,43 X 850,55
1.3 Тариф на постачання теплово!' енерги X 176,40 X 176,40 X 176,40
П Структура витрат на теплову енерпю, тис. грн на piK

1 Виробнича соб1варт1сть, зокрема: 1 203 619,961 2 281,22 287 600,508 3 393,51 80 967,723 3 750,00

1.1 прям1 матер1альш витрати, зокрема: 872 906,902 1 598,67 235 420,998 2 704,08 67 796,126 3 062,73

1.1.1 паливо 575 732,227 989,99 180 730,799 1 998,03 52 896,219 2 303,53

1.1.2 електроенерпя 141 139,792 305,95 22 273,346 306,66 5 622,891 306,43

1.1.3 покупна теплова енерпя 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

1.1.4 вода для технолопчних потреб та водовщведення 5 568,679 10,29 880,074 10,35 222,306 10,34

1.1.5 матертли,запаст частини та imni м атертл ьт ресурси 150 466,204 292,44 31 536,779 389,04 9 054,710 442,43

1.2 npnivii витрати на оплату пращ 151 350,654 320,28 23 873,863 323,28 6 025,824 322,34

1.3 iHmi прям1 витрати, зокрема: 56 568,434 128,84 8 914,562 129,97 2 249,182 129,61

1.3.1 единий сощальний внесок 33 297,144 70,46 5 252,250 71,12 1 325,681 70,92

1.3.2 амортизацшт вщрахування 14 413,789 35,17 2 269,577 35,43 572,431 35,34

1.3.3 iHmi прям! виграти 8 857,501 23,21 1 392,735 23,42 351,070 23,35

1.4 загальновиробнич1 витрати, зокрема: 122 793,971 233,43 19 391,085 236,18 4 896,591 235,32

1.4.1 витрати на оплату npaui 81 385,421 154,72 12 852,029 156,54 3 245,364 155,97

1.4.2 единий сощальний внесок 17 904,793 34,03 2 827,446 34,44 713,981 34,31

1.4.3 iHmi витрати 23 503,757 44,68 3 711,610 45,20 937,246 45,04

2 Адмнпстратнвш витрати, зокрема: 73 364,451 139,47 11 585,390 141,12 2 925,519 140,60

2.1 витрати на оплату npaui 54 206,296 103,05 8 560,020 104,27 2 161,557 103,88

2.2 единий сощальний внесок 11 925,385 22,67 1 883,205 22,94 475,543 22,86

2.3 iHmi витрати 7 232,770 13,75 1 142,165 13,91 288,419 13,86

3 Витрати на збут, зокрема: 296,292 32,51 17,488 32,51 1,408 32,51

3.1 витрати на оплату npaui 237,344 26,04 14,010 26,04 1,127 26,04

3.2 единий сощальний внесок 52,216 5,73 3,082 5,73 0,248 5,73

3.3 iHmi витрати 6,732 0,74 0,396 0,74 0,033 0,74

4 lHiui операцшш витрати 147,085 0,28 23,227 0,28 5,867 0,28

5 Фшансов1 витрати 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

6 Повна соб1варт1сть 1 277 427,789 2 453,48 299 226,613 3 567,42 83 900,517 3 923,39

7 Витрати на вщшкодування втрат 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 15 073,647 28,94 3 530,874 42,09 990,026 46,29

8.1 податок на прибуток 2 299,370 4,41 538,608 6,42 151,021 7,06

8.2 дивщенди 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.3 резервний фонд (каттал) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.4 на розвигок виробництва (виробнич1 швестици) 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

8.5 шше використання прибутку (o6iroBi кошти) 12 774,277 24,53 2 992,266 35,67 839,005 39,23

9 Загальна варткть теплово!' енергн по 1ТП без ПДВ 1 292 501,436 2 482,42 302 757,487 3 609,51 84 890,543 3 969,68

10
Тариф на послуги з постачання теплово!' енергн 
з 1ТП з ПДВ

X 2978,90 X 4331,41 X 4763,62

/

Директор департаменту житлово-комунального господарства
Донецько!* обласно!* державно!* адмнпстрацп* Сергш ГОНЧАРЕНКО



Додаток 9
до  розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! 
адйпшстраци, начальника 
обласно! вшськово! адмшютрацп 
02 жовтня 2023 року №  477/5-23  
(в редакцп розпорядження голови 
Донецько! обласно! державно! адмшютрацп, 
начальника обласно! вшськово! 
адйпшстраци
ввд 1 9 .02 .2024  №  85 /5-24  )

Структура
тарифу на послуги з постачання гарячо!' води без шдиввдуальних теплових пункив 

обласного комунального пвдприемства «Донецьктеплокомуненерго»

№
з/п

Найменування показниюв

Для бюджетних установ/оргашзащй та 
релнтйних оргашзацш, заклад1в охорони 
здоров’я державно! та комунально! форм 

li.iaciiddi

грн/м3

1 2 3

1
Co6iBapTicTb власно! теплово! eHeprii, яка врахована у  
встановленому тариф! на теплову енерпю

188,55

2
Витрати на придбання води для послуги з гарячого 
водопостачання

14,80

3 Витрати на утримання абонентсько! служби 0,00

4
Решта витрат, KpiM послуг банку та ш ш их установ i3 
приймання i перерахування к о п т в  споживач1в

0,00

5 Розрахунковнй прибуток, усього, зокрема: 0,00

5.1 прибуток у  тариф! на послуги з постачання гарячо! води 0,00

5.2 податок на прибуток 0,00

6
Тариф на послуги з постачання гарячо! води без 
ПДВ

203,35

7 Тариф на послуги з постачання гарячо! води з ПДВ 244,02

Директор департаменту житлово-комунального 
господарства Донецько! обласно!- державно!- адшшстращ!- Сергш ГОНЧАРЕНКО


